[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___.03.2022  г.                                      № __                                    с. Байкалово
О внесении изменений в Порядок формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденный постановлением Администрации Байкаловского муниципального района от 26.10.2021г. № 340
Принимая во внимание рекомендации Государственно-правового департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 02.02.2022г. № 01-01-15/946, Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденный постановлением Администрации Байкаловского муниципального района от 26.10.2021г. № 340 (далее- Порядок):
1) подпункты 2-3 пункта 2 статьи 7 Порядка признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Байкаловского муниципального района и разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Байкаловского муниципального района в сети Интернет www.mobmr.ru. в разделе «Документы».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам О.А. Емельянову.
Глава

Байкаловского муниципального района

     А.Г. Дорожкин